注 文 書

株式会社 ア グ リ 行 年    月    日

〒１９８－００２３

東京都青梅市今井１－１７９－２

ＦＡＸ ０４２８－３２－７８１０ ／ＴＥＬ ０４２８－３２－７８１１

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ sekiei@kk-agri.co.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://wwｗ.kk-agri.co.jp

企業名

大学名
.

 所  属
.

.

  ご担当者 .

  ご 住 所
〒    －

.

  電話番号 ＦＡＸ

  Ｅ－ｍａｉｌ ..

.※価格は本体価格をご記入ください。

商品コード 規格番号 品    名 本体価格 数量 金額

. . ... , . ,

. . ... , . ,

. . ... , . ,

. . ... , . ,

  お客様各位

商品発送手数料として一律１０００円申し受けいたします。

よろしくご了承お願い申し上げます。（但し、重量物については実費となり

ます）

送   料 1000 円

小    計 円

消費税（小計×10％） 円

合    計 円

備考／ご希望納期

＜お願い＞  ご注文の際は、本紙をコピーしてＦＡＸにてお送り願います。

※ 外観、仕様、価格は改良のため予告なく変更することがございます。

※ 特別仕様のご注文の際は、特にご希望納期をご記入願います。